
 

MAĎARSKÉ TERMÁLY 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZALAKAROS - MENDAN MAGIC SPA & WELLNESS HOTEL 
♥♥♥♥ 

 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH SE SLEVOU 20% (Z0615) 

 od 6 520 Kč / osoba (cena po slevě 5=4) 

Až 2 děti do 5,99 let se snídaní ZDARMA 
 
 

• 5x ubytování v pokojích SUPERIOR (pobyt NE - PÁ) • 5x bufetová polopenze  
• neomezený vstup do lázeňského komplexu AQUALAND v době provozu (bazény plavecký, 

termální a zážitkový bazén, whirlpool, sauny, zážitkové sprchy) • fitness • střešní terasa s lehátky, 
•účast na programech (jóga, vodní aerobik, strečink, pilates a další) • župan (pouze pro dospělé osoby) 

• dětská herna • 6x týdně živá hudba • pestré večerní programy 
 

 v termínech  08.05. - 01.07. a 31.08. - 22.12.2016 

 

HÉVÍZ - hotel NATURMED HOTEL CARBONA 
♥♥♥♥ 

(Z0619) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH SE SLEVOU 20%  

 od 9 720 Kč / osoba (cena po slevě 5=4) 

Až 2 děti do 9,99 let s polopenzí ZDARMA 
 
 

• 5x ubytování v pokojích STANDARD (pobyt NE - PÁ) • 5x bufetová polopenze  
• volný vstup do Wellness centra (bazén: 25 x 12,5 m, bazén s masážními tryskami, 2x termální 

bazén, vířivky a vodoléčba, brouzdaliště, zážitkové sprchy) • saunový svět (tepidárium, aroma komora, 

parní lázeň, finská sauna, suchá sauna, relaxační místnost) • Wi-Fi na pokojích  
• denně živá hudba • sportovní programy (ranní gymnastika, jóga aj.)  

• různé kulturní programy atd. • parkování 
 

 v termínech  08.05. - 08.09.2016 

 

 

 
 

     BUDAPEŠŤ - THE AQUINCUM HOTEL BUDAPEST 
♥♥♥♥

 (Z0673) 

DOVOLENÁ V TERMÁLECH od 3 790 Kč / dospělý  

Jedno dítě do 5,99 let se snídaní ZDARMA 

• 3x ubytování ve 2 - lůžkových pokojích • 3x snídaně formou bufetu • rekreační poplatek  
• minerální voda, káva a čaj na pokoji • internet • vstup do Aphrodite Spa a Wellness centra 

(plavecký bazén, 2 termální bazény, Kneipp-bazén, jacuzzi, finská a infra sauna, parní lázeň)  
• župan • transfer do centra města 

 

v termínech  08.05. - 20.12.2016 


